nec p̄p̄clatorū: nec
r̄nā i rōnali summi
sacerdotis: nec vñcti
onem regū z pontifi-
cum: z h̄ etiā p̄fiterit
iudei moderni: z h̄f
in li. hebraico nomi-
ne senhedrin byero-
solymitano: z idē vī-
det fuisse de duplica-
tione fructuū. anno
vj. **E**t p̄nt reuertit ad
obsidionē fortalici
byerosolymitani cū
d̄r. **K** **E**t cōuertit
zc. i. templi.

Dies multos. qz
locus erat fort. z mu-
nitus p̄pter qd̄ si po-
terat cito expugnari
m̄. **E**t statuit zc. ad
defensores sagittan-
dam n̄. **E**t machi-
nas. ad muros p̄cu-
tendum. **E**t
ignis iacula. i. instru-
mēta ad ignē grem
iaciendum. **E**t
tormenta. zc. i. petra-
rias z mangōnellos
q̄ scorpis. i. in-
strumenta ad mittē-
dūz sagittas venen-
tas. **E**t
Ecce at̄ nō
erāt i ciuitate zc. hoc
subdit ad ostendēdūz
q̄ nō poterāt diu te-
nere fortaliciū.

Et audiuit. **H**ic
consequenter ponit̄
liberatio populī ex
beneficio dei quia fa-
cit cum tentatione p̄-
uentum: z iō milit
rumoz lysie per q̄
fuit compulsus solu-
tionē obsidionis p̄-
curare. z h̄ est qd̄ d̄r.
Et audiuit lysias
q̄ philippus zc. ad
quod sequebat̄ elon-
gatio lysie a familia-
ritate regis et regni
negocijs quod for-
midabat: iō dissolue

Et cōuertit castra ad locū
i sanctificatiōis dies multos
Et statuit illic balistas et
machinas z ignis iacula:
z tormenta ad lapides iactā-
dos: et spicula z scorpis
ad mittēdas sagittas z fū-
dibula. **F**ecerūt at̄ z ip̄i ma-
chinas aduersus machias
eoz: z pugnaverunt dies
multos. **E**cce at̄ nō erāt in
ciuitate: eo q̄ septim. ann.
esset: z q̄ remanserāt in iu-
dea de gētib. cōsumpserāt
reliq̄as eoz q̄ repositae fue-
rant. **E**t remāserūt in sc̄tis
viri pauci qm̄ obtinuerat
eos fames: z dispersi sunt
vnusq̄sq̄ in locū suum. **E**t
audiuit lysias q̄ philipp.
quē cōstituerat rex antio-
chus cū adhuc viueret vt
nutrīret antiochū filiū suū
z regnaret: reuersus ē a p̄-
fide z media z exercit. qui
abierat cū ip̄o: z qz querit
suscipe regni negocia. **E**t
festinauit ire z dicē ad re-
gem z duces exercit. **B**e-
secim. quotidie: z esca no-
bis modica est: z loc. quē
obsidemus est munitus:
z incumbit nobis ordina-
re de regno. **M**ūc itaq̄ de-
mus dextrās hominibus
istis: z faciamus cum illis
pacem et cum omni gente
eorum: z constituamus il-
lis vt ambulent in legitti-
mis suis sicut prius. **P**ro-
pter legitima enim ipsorū
que despeximus irati sunt

re obsidionem procrabat dicens.
Defecimus q̄tidie. nā al̄ i q̄ interficiebantur: z aliqui in
firmabant: sic solet accidē i obsidione. **E**t esca zc. ita
q̄ non poterim. diu tenē obsidionē. **E**t locus zc. s.
hoibus armis z cibis: h̄ dicebat ad h̄nduz intentū: tñ erat
falsum sicut premittit̄ p̄cedēt: vbi d̄r. **E**t remāserūt in
sc̄tis viri pauci qm̄ obtinuerat eos fames. **E**t incum-
nobis zc. q. d. maiora negocia nos vrgēt ad dimittendū
hāc obsidionē: iō p̄cludit. **M**ūc itaq̄ dem. dextrās ho-
minib. istis zc. mod. em̄ hoim̄ faciētū pacē adinuicē erat
dare muro dextrās manus. cetera patent vsq̄ ibi.